
UCHWAŁA NR XLV/575/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LI/706/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Nidzicy i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady trwa 2 lata. Kadencja rozpoczyna się od dnia ogłoszenia wyników wyborów, które 
przeprowadzane są w listopadzie, a kończy się 31 października drugiego roku po wyborach.”; 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rada może odwołać członka Prezydium lub cały skład Prezydium większością 2/3 głosów przy 
obecności przynajmniej połowy składu Rady w głosowaniu tajnym, na wniosek 1/3 składu Rady.”; 

3) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Radny może zostać odwołany, jeżeli nie wywiązuje się ze swoich obowiązków i nie przestrzega 
Statutu Rady. Radnego odwołuje Rada na wniosek Przewodniczącego Rady, Prezydium lub minimum 
1/3 Radnych większością 2/3 głosów, przy obecności przynajmniej połowy składu Rady.”; 

4) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Sesje nadzwyczajne zwoływane są na wniosek Prezydium lub co najmniej 1/3 składu Rady w ciągu 
3 dni od daty złożenia wniosku.”; 

5) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z inicjatywą podjęcia uchwały (inicjatywą uchwałodawczą) mogą występować: Przewodniczący 
Rady, zespoły problemowe, co najmniej 1/3 Radnych lub Prezydium Rady.”. 

§ 2. W Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy, stanowiącej załącznik do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czynne i bierne prawo wyborcze przysługuje uczniom szkół działających na terenie gminy Nidzica, 
którzy ukończyli 12 rok życia, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Listy osób popierających kandydata muszą zawierać imię, nazwisko, klasę i własnoręczny podpis. 
Wzór listy osób popierających kandydaturę stanowi załącznik Nr 2 do Ordynacji Wyborczej.”; 

3) Załącznik nr 1 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz okręgów wyborczych w Gminie Nidzica 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy 

Lp. Nazwa Szkoły Numer Okręgu 

Wyborczego 

Liczba Mandatów 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Nidzicy 

1 2 

2. Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących im. Stanisława 

Staszica w Nidzicy 

2 2 

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Nidzicy 

3 2 

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Michała Kajki w Nidzicy 

4 2 

5. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 

Janusza Korczaka w Nidzicy 

5 2 

6. Szkoła Podstawowa w Napiwodzie 6 1 

7. Szkoła Podstawowa w Łynie 7 1 

8. Szkoła Podstawowa w Rączkach 8 1 

9. Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Centrum Edukacji 

9 1 

10. Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Piątkach 

10 1 

 

 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLV/575/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 23 września 2021r.

Załącznik Nr 1

do Ordynacji Wyborczej

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy

Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

WZÓR 

wykazu osób popierających kandydaturę 

……………………………………………………….na Radnego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy ze szkoły ……………………………….. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Klasa Numer legitymacji 

szkolnej 

Podpis osoby 

popierającej kandydata 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

……………………………..          ………………………………………… 

                 (data)                (podpis kandydata) 

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLV/575/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 23 września 2021r.

Załącznik Nr 2

do Ordynacji Wyborczej

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy

Podpisany Strona 1



 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018r., str. 2), zwanego dalej 

Rozporządzeniem Burmistrz Nidzicy informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nidzicy. Siedzibą 

Burmistrza Nidzicy jest Urząd Miejski w Nidzicy ul. Plac Wolności 1, 13-100 

Nidzica. 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 

ochrony danych poprzez adres e-mail: iod_gmina_nidzica@nidzica.pl lub 

korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu naboru do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nidzicy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia oraz art. 5b 

Ustawy o samorządzie gminnym. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przekazywane podmiotom realizującym zadania na rzecz 

administratora danych osobowych, takim jak: dostawcy oprogramowania - wyłącznie 

w celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad ochrony danych 

osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia 

korespondencji, podmioty publiczne w zakresie obowiązujących przepisów prawa 

oraz inne podmioty, którym przekazanie Pana/Pani danych osobowych będzie 

niezbędne do realizacji celów przetwarzania określonych w pkt. 3.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje 

Pani/Panu prawo do żądania dostępu do treści danych osobowych oraz ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do prawidłowego 

przeprowadzenia naboru do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy.  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 

formie profilowania.  

Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zgoda rodziców (opiekunów prawnych) niepełnoletniego ucznia na kandydowanie i 

udział w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy 

 

 

 My niżej podpisani: 

1) ……………………………………..zam. …………………………………………….. 

2) ……………………………………..zam. …………………………………………….. 

oświadczamy, że wyrażamy zgodę na kandydowanie i udział w pracach Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Nidzicy ucznia ………………………………………………………….. 

zam. ………………………………………………………………………………………… 

 

 

        …………………………………… 

…………………………                                                ...………………………………… 

 miejscowość, data      czytelny podpis rodziców (opiekunów pranych) 

 

 

 

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLV/575/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

Załącznik Nr 3

do Ordynacji Wyborczej

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy

Podpisany Strona 1



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018r., str. 2), zwanego dalej 

Rozporządzeniem Burmistrz Nidzicy informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nidzicy. Siedzibą 

Burmistrza Nidzicy jest Urząd Miejski w Nidzicy ul. Plac Wolności 1, 13-100 

Nidzica. 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 

ochrony danych poprzez adres e-mail: iod_gmina_nidzica@nidzica.pl lub 

korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu naboru do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nidzicy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia oraz art. 5b 

Ustawy o samorządzie gminnym. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przekazywane podmiotom realizującym zadania na rzecz 

administratora danych osobowych, takim jak: dostawcy oprogramowania - wyłącznie 

w celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad ochrony danych 

osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia 

korespondencji, podmioty publiczne w zakresie obowiązujących przepisów prawa 

oraz inne podmioty, którym przekazanie Pana/Pani danych osobowych będzie 

niezbędne do realizacji celów przetwarzania określonych w pkt. 3.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje 

Pani/Panu prawo do żądania dostępu do treści danych osobowych oraz ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do prawidłowego 

przeprowadzenia naboru do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy.  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 

formie profilowania.  

 

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

